
Uchwała nr 11,,ZG /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia „,,L) 2022 r.

00A-010025,1, .8141

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Diecezjq Opolską - Radiem DOXA na produkcję i emisję

11 audycji realizowanych w formie studiów plenerowych dotyczących turystyki rowerowej pod hasłem
OPOLSKIE NA ROWERY wraz z produkcją i emisją 165 spotów reklamowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022

r., poz. 547).), oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z późn. zm.) Zarząd

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Diecezją Opolską - Radiem DOXA na produkcję i emisję 11 audycji

realizowanych w formie studiów plenerowych dotyczących turystyki rowerowej pod hasłem OPOLSKIE NA

ROWERY wraz z produkcją i emisją 165 spotów reklamowych.

2. Okres obowiązywania umowy: 17.06.2022 - 26.09.2022 r.

3. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy, za okres jej obowiązywania wyniesie 50 000,00 zł

brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2

Upoważnia się Marszałka Województwa:

1) do podpisania w imieniu Województwa Opolskiego umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2) do dokonywania wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz odstąpieniem,

wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


